様式第2号（第3条関係）
平成　　　年　　　月　　　日

雲南市・飯南町事務組合
管　　理　　者　　　　　様

（申込者） 住　　　所 飯南町 番地

自治会名

ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ

氏　　　名 ㊞

電話番号 （　　　　）

記

1 設置場所 飯南町　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番地　　　　　　　　　　　　　号室

（設置場所　TEL：　　　　　－　　　　　　　　）

2 サービス内容の変更

１）回線プランの変更 （該当する事項に✓（ﾁｪｯｸ印）をご記入ください。また記載の金額は全て消費税込みとなります。）

　　□　３Mサービス　（月額：３，０８０円） 　　□　３Mサービス　（月額：３，０８０円）

　　□　10Mサービス　（月額：３，６００円） 　　□　10Mサービス　（月額：３，６００円）

　　□　30Mサービス　（月額：５，１４０円）　 　　□　30Mサービス　（月額：５，１４０円）

２）ホームページ容量の追加と変更（最大追加容量は50ＭＢ　月額　１，０２０円／10MB）

※ホームページ容量は基本５０MB（メガバイト）で、追加・変更する容量は１０MB単位となります。

　　現在のホームページ容量〔基本50MB+追加（　　　　）MB〕を〔基本50MB+追加（　　　　）MB〕に変更する。

３）IPアドレスの追加と変更（月額　５１０円／１アドレス）

※ＭＡＣアドレス

□ ＤＨＣＰ型ＩＰアドレスを固定ＩＰアドレスに変更する。

□ 固定ＩＰアドレスをＤＨＣＰ型ＩＰアドレスに変更する。

※なお、この申込書に記載された個人情報は当組合顧客管理の目的以外には使用いたしません。

受付印

ID： ID：

インターネット接続サービス利用内容追加変更申込書

■雲南市・飯南町事務組合有線テレビジョン放送施設の線路と同一の線路を使用する電気通信回線設備を
用いるインターネット接続サービスに関する規則第３条の規定に基づきオプションサービス内容の変更を下記

のとおり請求します。

通知

※ＭＡＣアドレス（マックアドレス）はケーブルモデム本体の横または裏にバーコード（シール）に記載されてます。

ケーブルモデム番号

変　　更　　前

確認処理 確認 処理 確認

変　　更　　後

ｱｶｳﾝﾄ CMS（管理No)

IPアドレスの変更

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

（　　/　　） （　　/　　） （　　/　　）

顧客管理

（　　/　　） （　　/　　） （　　/　　）

処理 確認 処理

（　　/　　）（　　/　　）

（申込者住所と同一の場合は記入不要）

ＭＡＣアドレス（マックアドレス）の確認方法および記載方法について

　設置されているケーブルモデム本体のバーコード（シール）に記載されている
「ＭＡＣ＝「　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」の部分の数字およびアル
ファベットを正確にお書きください。

MAC  =  000039AABBCC

SN = X123456789

※ＭＡＣアドレス確認方法について

００ ３９ ＡＡ ＢＢ ＣＣ

３）IPアドレスの追加と変更（月額　５１０円／１アドレス）

※ＭＡＣアドレス

□ ＤＨＣＰ型ＩＰアドレスを固定ＩＰアドレスに変更する。

□ 固定ＩＰアドレスをＤＨＣＰ型ＩＰアドレスに変更する。

※ＭＡＣアドレス（マックアドレス）はケーブルモデム本体の横または裏にバーコード（シール）に記載されてます。

ケーブルモデム番号

IPアドレスの変更